
i EEG líjlÍíGGŘ 520 í

na emu; mm zaznam It'snv
w

í00052/201eí '4. „znam j/szu
miíseíłž ”lse. 'l

SMLOUVA O POSOUZENI ZPŮSOBIíąbšTr“ mBORÁTÚŘÉ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

Státní
zdravotní ústav, příspěvková organizace

se sídlem Srobárova 49/48, 100 42 Praha 10

Jejímž jménem jedná ředitelka MUDr. Helena Kazmarová

75010330
lCQ:
DIC:

CZ75010330
bankovní spojení č. účtu:

(dále též jen autorizttjlcl 0.90th “)

a

MERTL AKUSTIKA 5.120.

se sídlem: N ovosvčtská 188, 199 00 Praha 9
Letňany

zastoupená jednatelem Ing. Milošem Mertlcm

Zapsaná
V Obchodním rejstříku. vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C. vložka 120331

27633365
ICQ:

DIC: CZZ7633365

bankovní spojení: Č. účtu:

(dále též jen „ žadatel o autorizaci “ či nhfednazel 1”)

(Apolečně dále téžjen 'Smluvní Strany Ú)

tuto smlouvu:

Čl. I.

Učel Pa předmět plnění

laboratoře na základě žádo stí Viz1) Účel cm smlouvy jc posouzení způsobilosti obj ednatclc

Zádost o osvěd čem' O která tvoří čl l této nedílnouVydání autorizaci, přílohu smlouvy ajejí

součást k získání autorizace podle Zákona č 258/2000 Sb., O ochraně veřejného zdraví

a O změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (téžjen „ Zákan'D

a V souladu s ustanovením § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.., o bčanského zákoníku., ve

znění pozdějších předpisů (dále Iéžjen občanský zákoník ii).

2) Předmětem plnění je nestranne' zjištění a posouzení, zda obj ednatel splňuje
zákonné

podmínky a
kritéria pro činnost stanovenou Ministerstvem zdravotnictví Ceské republiky

(dále též/'en MZ CR) v Podmínkách pro udělení autorizace podle Zákona 'a V autorizačních

návodech, včetně prověření systému managementu jakosti laboratoří přihlášených k

autorizaci Kritéria hodnocení JSOU uvedena V Zákonu
avjeho prováděcí ch předpisech a

dále V Podmínkách pro udělení autorizace stanovených MZ CR a autorizačních návodech

vydaných autorizuj ící osobou.

3) Předmětem plnění .ie dále provádění nasledne' kontroly nad dodržováním podmínek

autorizace a výsl cdků mezilaboratorních zkoušek V průběhu doby platnosti Osvědčení 0

autorizaci V souladu s ustanovcním § 83c odst. 5 Zákona, tj. provedení kontroly nad

stránka l 7



:nm/r

Fill]

plněním podmínek pro udělení autorizace dle Zákona 'd prováděcích předpisů, podmínek

pro udělení autorizace stanovených MZ ČR a autorizačníeh návodů
(AN) způsobem

stanoveným autorizujíeí osobou dle AN 12/03 v platném znění, Za. úplatu V souladu s

článkem lV. te'to smlouvy.

4) Výsledkem posouzení je též zpráva o splnění či nesplnění podmínek autorizace V případě

jejich splnění bude vydáno Osvědčení O autorizaci pro poso uzene' sety, ktere' j sou přihlášené

k posouzení v souladu S přílohou č„ 2 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. V

případě jejích nesplnění bude obj ednateli zasláno
písemné

sdělení o neud ělení 0 svědčení o

autorizaci a dále zpráv y o provádění kontrol nad plněním podmínek pro
udělení autorizace

v rámci následné kontroly

5) Veškerá práva a povinnosti autorizu i ící osoby z této smlouvy se přiměřeně vztahují na třetí

osoby, pověřené autorizuj ící osobou k výkonu činností z této smlouvy

6) Autorizující osoba 7mocňujc pro účely této smlouvy pro
veškerá jednání VC věcí této

smlouvy, kromě smluvních, ved oucí Střediska
pro

kvalitu a autorizaci

e›ma.il: ska@szu„cz

a stanovuje jako doručovaeí adresu pro účely této smlouvy adresu uvedenou v záhlaví

této smlouvy

7) Obj ednatel zmocňuje pro účely této smlouvy pro
veškerá jednání ve věci této smlouvy.,

kromě smluvních, zástupce
uvedeného v příloze Č. této smlouvy

a stanov nie jako doručovací adresu
pro účely této smlouvy adresu uvedenou V záhlaví

této smlouvy

Čl. II.

Doba *i místo plnění

1) Siednaná kontrolní činnost týkající se posouzení splnění podmínek pro
udělení autorizace

bude provedena nej později do 5 měsíců ode dne zaplacení registračního poplatku a poplatku

7a přihlášené autorizační sety (viz čl. III.) autorizující osobě. Tato doba se prodlužuje O

dobu potřebnou k odstranění neshod zjištěných V rámci kontrol prováděných na místě,

však 0 měsíc každou kontrolu.nejdéle pro provedenou

2> Sjednaná kontrolní činnost týkající SČ provádění nasledne kontroly nad dodržováním

podmínek autorizace a výsledků mezilaboratorních zkoušek v průběhu doby platnosti

Osvědčení o autorizaci, tí prov edení kontroly nad plněním podmínek pro udělení

autorizace nebo provedení kontroly na základě požadavku o prodloužení platnosti

bude do S měsíců od doručeníosvědčení, provedena nejpozději písemného požadavku

nebo relevantního k tomu od rozhodnutíobjednatele podnětu oprávněného orgánur případně

autorizuj ící osoby. Tato doba se prodlužuje o dobu potřebnou k odstranění neshod

zj ištěnýeh V rámci kontrol prováděných na místě. nejdéle však O mčsíe pro každou

kontroluproved enou

3) Tato doba plnění může ba Ze strany autorizuj icí osoby prodloužena také 0 dobu, po
kterou

mu obj ednatel neposkytne Vyžádané údaje nebo neplní spolupráci uvedenou V pokynech

autorizuj ící osoby, se kterými byl obj ednatel písemně seznámen, nejdéle však o 2 měsíce,

Veškerá zdůvodnění obj ednatele o případné nemožnosti plnit součinnost či poskytovat

A íránku 2 7



mm:

u'suv

zamvum

q /ł /3;. 7/5
Vyžádané údaje může objednatel upl atnit u autorizující osoby pouze písemnou formou S

tím, zdůvodnění musí být doručeno na adresu autorizuj íeí osoby.

4)
Předmět plnění jc ukončen dnem předání Osvědčení o autorizaci nebo sdělení O neudělení

Osvědčení 0 autorizaci obj ednateli nebo předáním příslušné zpráv y u kontrol prováděných

v rámci následné kontroly nad dodržováním podmínek autorizace a výs] edků

mezilaboratorních zkoušek v průběhu doby platnosti Osvědčení n áutori zaci , tj. provedení

kontroly nad plněním podmínek pro
ud ělení autorizace nebo provéd ení kontroly na základě

požadavku o prodloužení platnosti osvědčení,

5) Posuzování činnosti proběhne V laboratořích objednatele uvedených V příloze č, této

smlouvy.

čí. III.

Cena gr platební podmínky

Za čimiostí v rozsahu této1) provedeni předmětu pl nění podle smlo uvy sjednavají obj ednatel

S osobou V soul ádu se zákonem č„ 526/l 990 O VEautorizující následující ceny Sb, cenách,

znění pozdějších předpisů:

ve S Kč tisíc korun bez DPHa) registrační poplatek výši 000,- (slovy: pět českých)

Za přijetí jakékoliv žádosti k
posouzení

b) částku ve výši 2 000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) bez DPH Z'd každý přihlášený

set

c) cenu Za 1 hodinu činnosti autorizuj ící osoby 790,- Kč (slovy: sedm set devadesát korun

bez DPH.českých)

2) K cenám sj ednáným výše V odst, l) tohoto článku náleží autorizuj íeí osobě úhrada

cestovních výdajů v souladu s příslušnými právními předpisy ,

3) Výše uvedené
ceny

a úhrady platí pro vyúčtování za již provedené kontrolní úkony

v případě ukončení smlouvy.

4) Smluvní strany sj cdnávaj í, že autorizující osoba je oprávněna jednostranným právním

úkonem každoročně myš it Cenu o výši inílace. vyhlašovanou Ceským statistickým úřadem

za rok předcházející

5) Ú hradu
ceny

za provedení kontrolních činností uplatní autorizuj ící osoba na obj ednateli

doručenim řádného daňového dokladu, splňujícího náležitosti stanovené zákonem č.

563/1 99] Sb., 0 účetnictv í. ve znění pozdějších předpisů, a V případě plátce DPH rovněž

zákonem č. 23 5/2004 Sb, O dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů (dále jen

Faktura). Splatnost Faktury sjednávají smluvní strany na 15 dní ode dne doručení, Dnem

uskutečnění zdanitelného plnění je předání plnění z této smlouvy autorizující osobou

obj ednateli.

6) Autorizující osoba doručí Fakturu o bj ednateli prostřednictvím poskytovatele poštovních

služeb, osobněpřípadně proti podpi su,

7) Fakturováná cena SČ považuje L8. zaplacenou v den, kdy bude připsána na účet autori zující

F akturovaná cena bude hrazena bezhotovostním na účetosoby, objednatelem převodem

autorizující osoby specifikovaný V záhl aví te'to smlouvy.

Stránka 3 7



sum

UC !www osm

r L'
/Í ł“.

8) Pro případ prodlení objednatele S úhrado u Faktury sjednávají smluvní
strany

smluvní

pokutu ve výši 0,] "/n Z fakturovane ceny za každý den prodlení. Sml uvní pokuta je splatná

do 5 dnů od d oruěení písemné výzvy autorizující osoby k její úhradě. a to bezhotovostním

převodem na účet autorizuj í cí osoby uvedený v' záhlaví této smlou\y. Uplatněním smluvní

pokuty nezaniká právo autorizuj ící osoby na úhradu zákonného úroku Z prodlení ani právo

na náhradu škody,

Čl. lV.

Práva :il povinnosti smluvních stran

l) Obj ednatel se zavazuje:

a) převzít od autorizující osoby a třetí osoby podle či. V, této smlouvy plnění z této

smlouvy a uhradit Cenu Zá tato plnění

b) po
dobu plnění poskytovat autorizující osobě potřebnou součinnost, zejména umožnit

vstup
do posuzovaných laboratoří, předložit požadované podklady a poskydnout

požadované inlormace

c> zajistit autorizuj ící osobě podmínky pro dodržování předpisů 0 bezpečnosti a ochraně

zdraví zaměstnanců při práci a o požární ochraně, zejména zákona č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, a zakona č. 133/1985 Sb„ 0 požární ochraně, ve znění pozdějších

předpisů, a předpisů il norem navazujících, a poskytnout jí veškeré in formace potřebné

pro
dodržování uv edených předpisů V rozsahu předmětu plnění této smlouvy.

2) Obj ednatel je oprávněn:

a> být po dobu plnění informován D průběžných výsledcích posuzování. a to na základě

vyžádání

b) být seznámen s podklady zprávy o po suzování

C) před zahájením posuzování uplatnit námitky ke složení kontrolní skupiny

d) vyjadřovat SE k průběžným zjištěním k závěrečné souhrnné
zprávě

e) v případě nesouhlasu s výsledkem kontrol y nad dodržováním podmínek autorizace

podat do tří pracovních dnů ode dne prokazatelného doručení námitky, a tO M7, ČR

prostřednictvím autorizující osoby

0 být seznámen S výsledkem kontrol y nad dodržo váním podmínek autorizace.

3) Autorizující osoba se zavazuje:

a) poskytnout sjednané plnění V souladu příslušnými předpisy V oblasti posouzení a

předložit o bj ednateli výsledky posouzení k vyjádření

b) do 10. dnů po zaplacení poslední faktury a odsouhlasení celkové závěrečné hodnotící

zprávy obj cdnatelem vyd at a odeslat objednateli Osvědčení 0 autorizaci nebo sdělení

o neudělení Osvědčení 0 autorizaci nebo výsledek kontroly nad dodržováním podmínek

autorizace

c) před zahájením posuzování na místě sestavit kontrolní skupinu a s jejím složením

prokazatelně seznámit zástupce o bj ednatele

d) provádět kontroly podle autori začního návodu AN 12/03 v platném znění

e) zachovávat mlěcnlivost O zjištěných údajích, kromě případů, kdy mu poskytnutí údajů

ukládá právní úprava
ČR.

stránka 4 7



514ml

zmlvomr usuv

C? 4']/5
4) Autorizující osoba je oprávněna:

) a vyžadovat od objednatele poskytnutí všech podkladů a další potřebné spolupráce

nezbytné pro splnění předmětu smlo uvy

b) ponechat si podklady pro rozhodnutí 0 vydání Osvědčení 0 autorizaci, 1 výtisk

závěrečné zprávy O posouzení a jeden výtisk aktuální dokumentace systému jakosti 8.

ponechat si podklady poskytnuté obj ednatelem při kontrole nad dodržováním podmínek

autorizace

C) vyd at obj ednateli Osvědčení O autorizaci až
po

úhradě všech fakturovaných částek

d) V souladu s ustanovením § 83c odst. 5 Zákona, podle závažnosti zjištěných nedostatků

při kontrole nad dodržováním podmínek autori zace, pozastavit úěinno st Osvědčení

nebo iei odejmout. Za závažné nedostatky je považována skutečnost, že obj ednatel

osobě nebo součinnost ani naneposkytnc autorizuj í cí vyžádané údaje opětovnou výzvu

e) podat MZ ČR informaci o vydání Osvědčení O autorizaci s uvedením údajů O obchodní

tirmě, sídle či místě podnikání a identifikačního čísla pro uveřejnění těchto údajů v

seznamu držitelů autorizace ve Věstníku Ministerstva zdravotnictví České republiky

O podat MZ ČR informaci o případném pozastavení účinnosti Osvědčení o autorizaci

nebo o jeho odejmutí,

Čl. V.

Součinnost při plnění

1) V případě, že pos uzovaná laboratoř objednatele nemá prověřen systém managementu

jakosti vc struktuře přihlášené laboratoře nebo autorizující osoba nemá momentálně k

řádnému provedení kontroly odborných požadavků dostatečnou kapacitu, je autorizující

osoba oprávněna uzavřít smlouvu S kvalilikovanou třetí osobou. Pro účely této smlouvy SČ

takova' třetí osoba Zapovažuje zástupce autori zuj ící osoby.

2) 'llato třetí osoba provádějící součinnost bude smluvně zavázána k dodržování předpisů 0

ochraně právem chráněných údajů a k 7achovávání obchodního tajemství. kromě případů,

kdy jí poskytnutí informací ukládá ČR.právní úprava

3) Cenu za prověření systému managementu jakosti nebo provedení kontroly odborných

požadavků hradí třetí osobě autorizttj ící osoba.

ČI. VI.

Doha trvání smlouvy

1) Tato smlo uvá se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem účinno stí smlouvy a konče dnem

zániku, resp. dnem osvědčení o autorizaci , kterou tato smlouvazneplatnění pro byla

uzavřena.

2) Obj ednatel SČ zavazuje bezodkladně poté, C0 SČ
pt)

dobu trvání této smlouvy dozví o zániku

osvědčení 0 autorizaci, kromě případu kdy platnost osvědčení o autorizaci zanikne

uplynutím stanovené lhůty pl atnosti. písemně oznámit autorizuj í cí osobě zánik platnosti

osvědčení 0 autorizaci.

3) Autorizuj ící osoba je oprávněna tuto smlouvu vypovědět bez yýpovčdní lhůty V případech

kdy:

..o je obj ednatel V prodlení S úhradou l-'aktury déle než 60 dní DO její splatnosti

obj ednatel neposkytne autorizující osobě ve stanovených lhůtách Vyžádané údaje nebo

součinnost nebo požadované doklady ani přes opakovano u písemno u výzvu.

stránka 5 7



snim

mummí usuv

"fo ý!

4) Obj ednatel je oprávněn
tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty v' případech, kdy V

oblasti jeho činnosti do šlo k natolik
závažným změnám, O kterých předem nemohl vědět 21

ani je nemohl předpokládat, a které mu znemožňuji pokračovat V provádění činností, pro

které žádal O vydání osvědčení o autorizaci nebo provedení kontroly nad dodržováním

autorizace.podmínek

5) V případě výpovědi bez výpovědní lhůty zaniká smlouva 3. dnem následujícím po doručení

výpovědi druhe' smluvní straně.

6) Nároky na úhrady ceny s příslušenstvím Za kontrolní úkony a součinnost provedené před

zánikem této smlouvy a nároky na úh radu smluvních pokut V případě ukončení tohoto

smluvního vztahu nezanikají a registrační poplatek je nevratný.

Čl. Vll.

Závěrečná ustanovení

l. Smluvní
strany prohlašuj i, že jsou oprávněny

vést
právní jednání a tuto smlouvu uzavřít a

také, že splňují veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a že jsou schopny

a oprávněny tuto smlouvu řádně plnit.

2, Zástupci smluvních stran dále prohlašují, že jsou jako fyzické osoby plně svéprávní

způsobili samostatně
právně jednat V rozsahu právního jednání, O němž je tato smlouva, že

dispoziční právo
ani jednoho Z nich není omezeno a nehrozí, že by dále uči něným právním

úkonem byly zkráceny nároky věřitelů a dále že ve věcech upravených touto smlouvou jsou

oprávněny jednat V plném rozsahu samostatně.

3. Autorizuj ící osoba prohlašuje a stvrzuj é, že je schopna realizovat tuto smlouvu odborně a

při dodržení všech profesionálních zvyklostí a S plnou odpovědnosti Za odbornou úroveň

při jejím plnění. Dále prohlašuje a stvrzuj e, že je dle předpisů CR oprávněna l< provádění

veškerých činnosti a úkonů, nezbytných pro naplnění účelu této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze měnit
pouze

na základě dohody smluvních stran, a lt) Jbrmo u písemných

vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě nebo jejím přilohám. Pokud některá Ze stran

předloží návrh dodatku, je druhá Strana povinna se k lOlelO náv rhu vyjádřit V6 lhůtě čtrnácti

kalendářních dnů od prokazatelného doručení. Po dobu této lhůty je návrhem vázána

strana navrhuj ící.

5. V ostatním se tento smluvní vztah řídí právní úpravou ČR.

6. Obě smluvní strany se dohodly, že případně vzniklé
spory

budou řešil především dohodou

a v případě, žc k ní nedojde, dlc práva platného v CR a u příslušných soudů V CR

7. Žádná ze smluvních stran není oprávněn a posta upil svá práva a závazky Z této smlouvy třetí

osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

8. Tato smlouva obsahuj e úplnou dohodu smluvních stran lýkající SS předmětu smlouvy, 8.

proto ruší a nahrazuje veškerá předchozí ujednání at" písemná či úslní učíněná mezi

smluvními stranami před SVOU úči nnosií a týkající SČ předmětu této smlouvy.

smžnka ú 7



sum

usuv

6- i: .vir. !fs i/
94 Pokud jakýkoliv závazek vyplývající Z leto smlouvy. avšak nctvořící její podstatnou

náležíto st. je nebo se stane neplatí-tým nebo ncvym ahatelným j ako celek nebo jeho část,

nebo bude obsahovat nesprávnost, nej asnost či formální nedostatek. .ie plně oddělitelným

od ostatních ustanovení této smlouvy, tak taková neplatnost nebo ncvymahatclnost nebude

mít vliv na a ostatních závazků Z tétožádný platnost vymahatelnost jakýchkoliv smlouvy.

Strany se do 10 dnů, ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí, zavazují V rámci teto smlouvy

nahradit fonnou dodatku k teto smlouvě tento nep] atný nebo nevymahatclný oddělený

závazek takovým novým platným 'd vymahatelným závazkcm, prostým jakýchkoliv

nesprávností, nepřesnosti či jiných formálních nedo statků. jehož předmět bude V nejvyšší

možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku Pokud však jakýkoliv

závazek Vyplývající l této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo kdykoliv se

stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, strany se zavazují do 10.

dnů. ode dne, kdy tuto skutečnost zjistí. nahradit neplatný nebo nevymahatelný závazek v

rámci nové smlouvy takovým novým platným '-n vymahatelným závazkem, jehož předmět

bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženému v této

smlouvě,

10. Smluvní tí mto osob k smluvníchstrany prohlašují stvrzují podpisy oprávněných jednání

stran, že si smlouvu řádně přečetly, je jim znám význam jednotlivých ustanovení této

smlouvy a jejích příloh. že tuto smlouvu uzavírají na základě sve prave' a svobodné vůle

nikoliv v tísni a dále prohlašuj í: že jim k datu podpisu této smlouvy nejsou Známe' žádné

skutečnosti, které b) jim mohly bránit V plnění závazků dle této smlouvy a učinit tuto

smlouvu neplatnou nebo neúčinnou. Na důkaz toho připoj ují níže své podpisy.

11. Tato smlouva .ie vyhotovena ve třech stejnopiseeh. z nichž autorizuj leí osoba obdrží dva

stejnopisy a ohjcdnatel jeden stejnopis.

l2. Tato smlouva nabývá plátno stí il účinnosti dnem j ej ího podpisu oběma smluvními stranami.

?a'QŽČ 40/5,;»2P /lű C 20,I' I
V V Praze dne

Ing. Miloš Mertl MUDr. Helena Kazmarová š

jednatel společnosti
ředitelka

MERTT, AKUSTIKA SLO.
Státní zdravotní ústav

.tlránka 7; 7





STA TN] ZDRA V (111W (ASI/l V *l
v 't v V /LL

(J7/

příspěvková organizace

Šrabárova 49/48, 100 42 Praha 10

STREDISKO PRO KVALITU A A UTORIZA CI

ŽÁDOST O PRODLOUZ ENI PLATNOSTI OSVEDCENI O

AUTORIZACI

podle zákona č. 258/2000 Sb., 'JJ ochraně veřejného zdraví ”zl změně některých

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

firma” MERTL AKUSTIKA s.r.o.

'ct-J. sídlem” Novosvělská 188, Praha 9 Letňany, 199 00

zastoupená” lng. Miloš Mertl

4) SD
Firma s? zapsána m obchodním rejstříku r městského soudu

zapsaná evidovaná

v Praze oddíl C, vložka 120331

_.j
IČ, plátce DPH DIČ IČ 27533365 oič CZ 276333 65

bankovní íű) spojen

autorizaci

osoba
7) jméno:

pověřená” ...„._.x...:ll) funkční zařazení: zástupce vedoucího

nebo zmocněná

datum

iednat V7” firmu

trvalv' Job t:

telefon :

kontaktní údaje e-mail:

fax:

Název adresa laboratoře (v případě požadavku na posouzení více než j edné laboratoře se

použije pro Seznam volný list papíru. který bude tvoří přílo hu k této žádostím)

MERTL AKUSTIKA s.r.n.\ N ovosvětská 188. Praha l) l retňhn 199 lllll

Název 7d adresa posuzovaných pracovišť (v případě požadavku nm posouzení více než

j ednoho pracoviště :ta: použij e pro Seznam volný list Parku; který bude tvoří přílohu k této

žádostigö

Žadatel si je vědom, že v případě podání Žádosti u: prodloužení platností osvědčení

autorizaci
v době kratší než 6 měsíců p řed uplynutím platnosti osvědčení, bude tato

Zádost zam ítnuta.

Žadatel souhlasí tím, aby byly jeho poskytnuté údaje laboratoři zveřejněny um

stránkách Státního zdravotního ústavu m aby byly jeho poskytnuté osobní údaje

zpracovávány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., ochraně osobních údajů, ve znění

pozdějších předpisů, 'u to až do odvolání písemnou formou.



STÁTNÍ ZDRA VOTNÍ ÚSTA V,

příspěvková organizace

Šroba'rova 100 42 Praha 1049/48,

STREDISKO PRO KVALITU A A UTORIZA CI

Prohlašují, že údaje uvedené v žádosti jsou íravdivé.

/ÍáŽ lh ?Út/Kl ÝÚ
Praze Dne

u

Miloš MĚRTL
/łw

razítko žadatele jméno H1 podpis statutárního

zástupce žadatele nebo zmocněnce

Ne lňuite:

Doručeno dne: Reg, Číslo žádostí íslo Osvědčení o autorizaci duha platností:

4 Y t k" if' !č
l

/r' /ď 97/711' ,MN 146/0 EC, Mc (o "/ă (3.

VYSVĚTLIVKV 14 VYPLNĚNÍ FORMULÁŘE

|7
uvede se přesný název žadalelc zapsané ve veřejném rejstříku, zákonu nebo jine relevantní evidencí

z)

uvede se přesné sídlo žadatele zapsané ve veřejném rejstříku, zákonu nebo jine relevantní evidenci; sídlo ñrmy

je doručovací adresou pro písemné právní úkony ve věeech této žádosti kromě Přípudü kdy je doručováno

zmocněncí

37

uvede se s\atutámí orgán žadatele q. osoba nebo osoby jednající za ñrmu v souladu se zápisem ve veřejném

zákonem nebo jmou reíevanlní evidencírejstříku,
0

uvede se přesná identifikace veřejného rejstříku nebo evidence, včetně upřesňuj ících údajů (např.: v

Obchodním rej střlku vedeném Městským sudem v Praze, oddíl, vložka apod.)

s)
uvede 'se ídenti ñkace evidence včetně nebo konkrétní zákonpřesná jine' upřesňuj ícíeh údajů

5)
uvede se

pouze přesný název banky zapsaný v obchodním rejstříku

7)

pověřenou osobou se rozumí zaměstnanec ñrmy, kterého swuuimí orgán podpisem této žádosti pověřuje k

právním jednáním ñrmy v tem věci, kromě smluvních. u pověřené osoby se uvede pouze jmeno a funkční

zařazení ve firmě

n

zmocněnou osobou je zmocněnec na zák ladč plné moci. ktereho statutární orgán zmoení k právním jednáním

7a ñrmu V létu věcí. a tO v rozsahu speciñkovaném v plné moci. n zmocněnce se uvede jmeno, datum narození,

místu trvalého pobytu dle OP; v případě. že se 7mncněnoc nezdržuje v místě trvalého pobytu. uvedu se do

Žádosti adresa
pro doručování; originál nebo úředně ověřená kopie plne mocí je povinnou přílohou této žádosti

s)
v případě, Že seznam posuzovaných laboratoří nebo pracovišť jc uveden na samoslatnem listu papíru, musí být

též podepsán statutárním orgánem Žadatele nebo jeho Lmocnčucem um zaklade plné moci

Laboratoř (IL název w adresa autorizované laboratoře):

Žadatel uvede přesně název a adresu laboratoře. kterou žádá aulorizovat. Struktura léto laboratoře musí být

deñnována dokumentech vyžadovaných autorizující osobou při žádosn' :e autorizaci, Tento název a adresa

laboratoře budou uvedeny na vydaném osvědčení o autorizaci.

Mcovíště:

Pokud se laboratoř dělí tun další uce lene' organizační celky (tí. pracoviště, která samostautě provádějí činnosti

setech anebo adrcsu v rámci uvedou se a těchtov jednotlivých mají jinou jedné laboratoře), názvy adresy

pracovišñ

Žádost 0 grodkzužem' platnogi osvědčení o autorizaci musi držitel amorizace podá! autorizující osobě nejméně 6

měsíců skončením osvědčení.před platnosti

viz zákon 258/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. § 830 (Z)

K žádosti musí .bja přiloženy veškeré dokumenty požadované autorizuj I'cí osobou

viz Autorizační návod AN 12/03 Verze 2. Dokumentacc laboratoře požadovaná autorizuj ící osobou (PD), str. 4

až 10

2



Platnost od: 25. lľl. 2007

S_TÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAVV ,
STREDI SKO PRO KVALITU LABORATORI

Šrubárova 48 100 42 Praha 10

SEZNAM SETŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POSOUZENÍ

Vyplňujre pro
každou posuzovanau laboratoř, přývadně pro

každé posuzované pracovišlě, pokud

je !0 relevanlní, nm nový formulář. Zřetelně označte přihlašované sety, Značení oblastí

autorizace (1 setů je v souladu se zákonem Č. 258/2000 Sb., VC znění pozdě/'ších předpisů, a

udělení autorizace zákona č. 258/200!) Sb. o nahranés „ Podmínkami pro podle veřejného

zdraví, ve znění pozdějších předpisů " stanovenými MZ ČR.

Název žadatele: MERTL AKU STI KA s.r. n.

Název m sídlo posuzované laboratoře: M ERTL AKUSTIKA
s.r.0.,

Novosvětská [88, Praha 9 Letňany, 199 !Ill

Název m adresa posuzovaného pracoviště: MERTL AKU STIKA s.r.u.,

Nnvusvětská 1 88.. Praha „ctňuuyx !99 !IE

oblast

autorizace

Al A2 A3 A4a)

b)
B] IŮA' B3 Il!! B5 RE B7 BS B9

) c C1 C2 C3

d)
Dl D2 D3 D4

e) El E2 E3 E4 E5 E6

i) F1 F2 F3 F4 F5

K

g) G1 G3 G4 ?sN G6 G7 GS G9 G10 G11
(G2 \ G5 l \./

G12 G13 G14 G15

h) H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 Li [il H9 H10 H11

H12

Í) Il I2 [3 14 15 16 I7 18 19 110 111

112

Datum: 7, „Z (ł, x/ 3./
///Í Podpis odpovědné osoby:

Speciñkace minimálních požadavků autorizačníhu setu:

Pokud je V Podminkách pro udělení autorizace u přihlašovaného setu vyžadována specifikace

jeho minimálních požadavků, uvede ji laboratoř um druhou stranu tohoto dokumentu, případně

tuto specifikací uvede v příloze tohoto dokumentu.




